

Dotyczy: ogłoszenia nr 512096-N-2018 z dnia 31.01.2018r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Przebudowa drogi gminnej Tomice-Góreczno

Zamawiający – Gmina Głogówek działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 1020) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

1. proszę o wyjaśnienie czy roboty budowlane będą prowadzone na podstawie pozwolenia na budowę czy zgłoszenia robót budowlanych
-

Odpowiedź: Roboty będą prowadzone na podstawie zgłoszenia robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 2:

2. w zapisach SIWZ pkt – Opis przedmiotu zamówienia jest zapis, że : ...*Ponadto w ramach zamówienia Wykonawca zapewni pełną obsługę geodezyjną oraz dokumentację powykonawczą dla wykonanego zakresu robót (dokumentację techniczną powykonawczą, certyfikaty na zastosowane materiały i urządzenia)*, a zatem prosimy o z korygowanie przedmiaru robót o roboty związane z obsługą geodezyjną budowy,
-

Odpowiedź: Powyższe prace są ujęte w przedmiarze w pozycji nr 8.

Pytanie nr 3:

3. czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną wykonaną dla potrzeb wykonania metryki projektu Inwestycji ,jeżeli tak to proszę o załączenie do SIWZ
-

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej.

Pytanie nr 4:

4. w zapisie umowy § 1 Przedmiot umowy pkt 2 mówi ,że *Szczegółowy zakres robót opisany został w SIWZ w tym dokumentacji projektowej oraz przedmiarach stanowiących załącznik nr 2 do umowy* a zatem prosimy o wyjaśnienie jaki zakres należy wykonać gdyż metryka projektu pkt 3 i 6 opisuje ,że należy wykonać przebudowę całej konstrukcji drogi jak również *przedmiotem opracowania jest projekt budowlany pn.;"Przebudowa drogi gminnej Tomice-Góreczno"* obejmujący zakresem między innymi prace związane z:

- wykonanie koryta pod konstrukcję drogi
- wykonanie warstwy odsączającej o gr. 10 cm
- wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego 25 cm
- wykonanie warstwy wiążącej BA AC 16 W gr. 5 cm
- wykonanie warstwy ścieralnej BA AC 11 S gr. 4 cm

dotatkowo przekrój konstrukcyjny również potwierdza wykonanie przebudowy całej konstrukcji drogi natomiast przedmiar tych robót nie ujmuje , prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót o prace związane z tym zakresem

Odpowiedź: *Z uwagi na sposób rozliczania przedmiotowej inwestycji (powykonawczy) oraz zgodnie z zapisami SIWZ dz. XII pkt 1a; **zakres robót, który jest podstawą do określenia ceny musi być zgodny z zakresem robót określonym w przedmiarach robót, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do SIWZ.***

Pytanie nr 5:

5. proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje związana z kosztami utrzymania tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót

Odpowiedź: *Powyższe prace są ujęte w przedmiarze w pozycji nr 9.*

Pytanie nr 6:

6. proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje związana z wywozem i utylizacją destruktu powstałego po frezowaniu nawierzchni bitumicznej

Odpowiedź: *Prace związane z destruktem są ujęte w przedmiarze w pozycji nr 7*